tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo Cruz,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar a Portaria n° 343/2005 - PR, de 14/10/2005, que trata da progressão funcional
dos servidores concursados de 2002.

2.0 - OBJETIVO

Retificar a progressão concedida ao servidor JACKSON MAURICIO LOPES COSTA.

Matr.
407623

Nome
JACKSON MAURICIO LOPES COSTA

Cargo Efetivo
Vigência (Após Estágio Probatório)

01/10/2005 Pesquisador Titular - U I (cód. 405.001)

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr. t:: -

Número
654/2006-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 22.11 .06